

## Good Game Labs Chill 90 kapsułek



cena: 71,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	YANGO
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Good Game Labs: Chill

### Zestaw naturalnych składników odżywczych skomponowany z myślą o graczach

- Spokój i relaksacja (kozłek lekarski, lawenda, melisa)
- Wsparcie układu nerwowego (Witamina B6)
- Łagodzenie reakcji stresowych (Ashwagandha, różeniec górski)

### SUPLEMENT DIETY DLA GRACZY: CHILL

Gdy po całym dniu emocji przed ekranem jedyne o czym marzysz to relaks, nie zawsze okazuje się on znajdować w zasięgu ręki. Podczas rozgrywki towarzyszą nam bodźce, do których nasz organizm nie przywykł w naturalnym środowisku. Dźwięki, światła, obrazy, szybka zmiana akcji i tempo gry często stymulują nasz układ nerwowy, powodując jego przemęczenie i bezustanny stan gotowości.

Suplementy diety dla graczy oferują naturalne składniki odżywcze, w tym wspierające układ nerwowy, a niektóre z zawartych w nich ekstraktów roślinnych dodatkowo mogą pomóc w poprawie skupienia i ułatwić relaks.

### CHILL: SUPLEMENTACJA DLA GAMERÓW

#### Ashwagandha

To ziele używane w zielarstwie ajurwedyjskim od tysięcy lat. Zaliczane jest do t.zw. „adaptogenów”, czyli substancji roślinnych o pozytywnym wpływie na stan układu nerwowego i mózgu.

### L-teanina

Występuje naturalnie w zielonej i czarnej herbacie oraz niektórych gatunkach grzybów.

### Różeniec górski

Od dawna używany jest przez ludy azjatyckie do wspomagania ogólnego stanu oraz kondycji organizmu. Jest to kolejny adaptogen, którego działanie wykorzystujemy w preparacie Chill.

### Kozłek lekarski

Znany także pod nazwą Waleriana, to roślina pochodząca z Europy i Azji, od dawna stosowana w ziołarstwie tradycyjnym jako środek odprężający i ułatwiający zasypianie.

### Witamina B6

Witamina ta przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego i funkcjonowania układu nerwowego.

### Lawenda

To charakterystyczne ziele znane jest ze swojego koloru i zapachu, ale współczesne badania naukowe potwierdzają także jej inną zaletę: promowanie odprężenia i pomoc w zasypianiu.

### Melisa

To naturalne zioło z zapachu przypomina cytrynę. Pochodzi z tej samej rodziny co mięta i występuje w większości obszarów kuli ziemskiej. Melisa znana jest ze swoich właściwości redukujących stres i wspierających zdrowy sen.

### Jakość

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.

### Składnik aktywny (1 kapsułka):

Ashwagandha – ekstrakt 10:1 - 70 mg,  
L-teanina - 60 mg  
Różeniec górski – ekstrakt - 20 mg  
w tym salidrozydy (3%) - 0,6 mg  
w tym rozawiny (1%) - 0,2 mg  
Kozłek lekarski - 45 mg  
w tym kwas walerianowy (0,8%) - 3,6 mg  
Witamina B6 (pirydoksyna HCL) - 1,4 (100%\*) mg  
Lawenda – ekstrakt 10:1 - 50 mg  
Melisa – ekstrakt 10:1 - 55 mg

\*RWS – referencyjna wartość spożycia

### Zalecane spożycie:

3 kapsułki raz dziennie.

### Sposób użycia:

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, najlepiej stosować przed snem.

### Składniki:

ekstrakt z korzenia ashwagandhy (*Withania somnifera*) 10:1, L-teanina, ekstrakt z liści melisy (*Melissa officinalis*) 10:1, ekstrakt z kwiatów lawendy (*Lavandula angustifolia*) 10:1, ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis*) standaryzowany na zawartość 0,8% kwasu walerianowego, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (*Rhodiola rosea*) standaryzowany na zawartość min. 3% salidrozydów i 1% rozawin, pirydoksyna HCL (witamina B6). Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie). Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. Wyprodukowano w UE. Masa netto: 38,3 g.

### Uwagi:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Ostrzeżenie:

Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

### Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/08/04/SD/A4EA04

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Kategoria produktu:

Suplement diety

### Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14  
02-681 Warszawa

## Galeria

[www.goodgamelabs.pl](http://www.goodgamelabs.pl)

**Zalecane spożycie:** 3 kapsułki raz dziennie.  
**Sposób użycia:** Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, najlepiej stosować przed snem.

Składniki aktywne	3 kapsułki
Ashwagandha – ekstrakt 10:1	210 mg
L-teanina	180 mg
Różeniec górski – ekstrakt	60 mg
w tym salidrozydy (3%)	1,8 mg
w tym rozawiny (1%)	0,6 mg
Kozłek lekarski – ekstrakt	135 mg
w tym kwas walerianowy (0,8%)	1,08 mg
Witamina B6 (pirydoksyna HCL)	4,2 mg (300%*)
Lawenda – ekstrakt 10:1	150 mg
Melisa – ekstrakt 10:1	165 mg

\*RWS – referencyjna wartość spożycia

Składniki ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) 10:1, L-teanina, ekstrakt z liści melisy (Melissa officinalis) 10:1, ekstrakt z kwiatów lawendy (Lavandula angustifolia) 10:1, ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (Lithospermum officinale) standaryzowany na zawartość min. 0,8% kwasu walerianowego, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z korzenia różenia górskiego (Rhodiola rosea) standaryzowany na zawartość min. 3% salidrozydy i 1% rozawiny, pirydoksyna HCL (witamina B6).  
Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o., ul. Grantowa 3/14, 02-681 Warszawa.  
**Ostrzeżenie:** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety zdrowego trybu życia. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym lub przeciwpadaczkowym. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

